
Stránka 1 z 2 

 
 

D O D A T E K   č.  1 
 

ke smlouvě o dílo na provedení „Rekonstrukce fasády DPS Blovice, I. etapa“  
 

Smluvní strany: 
 
Město Blovice 
IČO: 00256455 
DIČ:CZ00256455        
sídlo: Masarykovo náměstí 243, Blovice, PSČ 336 01 
 
za společnost:  
ve věcech smluvních: Jan Poduška - starosta 
                                     
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. odštěpný závod Plzeň 
IČ: 26385759 
DIČ: CZ 26385759 
sídlo: Plzeň, Litice, V Úhlu 37/11, PSČ 32100 
zaps.v OR u MS v Praze, odd. C., č. vložky 196901 
za společnost: Michal Fictum – vedoucí odštěpného závodu    

ve věcech smluvních: Michal Fictum – vedoucí o. z. Plzeň 

ve věcech technických: Michal Fictum, Ing. Pavel Zolotarev 

telefon / fax: 377 828 417 

dále jen „zhotovitel“ 
 
 
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na těchto změnách: 
 
III. Cena díla 

     Původní cena díla: 2.598.084,84,- Kč bez DPH  
     Navýšení ceny o vícepráce:  167.893,67,- Kč bez DPH  

     Nová cena díla:  2.765.978,51,- Kč bez DPH  

 

IV. Termíny plnění: 

    IV.3.  Termín dokončení díla: 30.8.2016 – původní termín 

              Termín dokončení díla: 26.9.2016 – nový termín  
    IV.4.  Vyklizení staveniště: 31.8.2016 – původní termín 

               Vyklizení staveniště: 27.9.2016 – nový termín 
 

     



Stránka 2 z 2 

Původní termín se posouvá z důvodu rozšíření předmětu díla o dodatečné práce –   
vícepráce, které mají dopad na cenu díla a lhůty provádění díla.  

        
 

 
Ostatní ujednání v SOD zůstávají beze změn.    
 

          
 
Příloha:  Změnový list č. 1 
     Změnový list č. 2 
                Změnový list č. 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Plzni …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………       ……………………………………… 
                  zhotovitel                  objednatel 
Michal Fictum – vedoucí o.z. Plzeň                            Jan Poduška - starosta 


